様式第６号
年　　月　　日
　　　山形県教育委員会殿
届出者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　eq \o(○,印)印
 eq \o\ad(滅失き損等届出書,　　　　　　　　　　　　　　　)滅失き損等届出書
　　標記について下記のとおり届け出ます。
記
	種別名称

	滅失、き損、衰亡、亡失、盗難（以下「滅失、き損等」という。）の事実の生じた日時・場所及び当時の管理状況

	滅失、き損等の
原因

	県指定有形文化財・県指定有形民俗文化財が、き損した場合はその箇所及び程度

	県指定史跡名勝天然記念物がき損した場合はその保存上受ける影響

	滅失、き損等の事実を知つた日及び事実を知つた後に執られた措置

	所有者、管理責任者、管理団体の住所（所在地）氏名（名称）届出者を除く。

（注意）この書面には、滅失、き損等の状態を示す写真、図面等を添付すること。